Classif. documental 20.11.00.05

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

EDITAL Nº JFRJ-EDT-2022/00162

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE ESTAGIÁRIO
NA 1ª VARA FEDERAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA - 2022

O DOUTOR , JUIZ FEDERAL DA 1ª VARA FEDERAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIAJOSE CARLOS DA FROTA MATOS
no uso de suas atribuições, torna público a Homologação do Resultado do Processo Seletivo para Admissão de Estagiário na 1ª Vara
Federal de São Pedro da Aldeia - 2022 (Edital n° JFRJ-EDT-2022/00115):

NOME CR Redação Entrevista Média Classificação

JOÃO PEDRO BORGES MALESON 9,2 8,5 8 8,57 1º

LUIZA ANGEL SOARES VIEIRA 8.4 9 8 8,50 2º

MAYRA DOS SANTOS RIBEIRO GUEDES 9,7 7,5 8 8,40 3º

SARA OLIVEIRA DA SILVA 9,1 8 8 8,37 4º

ACACIA CARNEIRO SOUZA 8,6 7,5 8 8,03 5º

LARISSA LOPES SOARES 9,5 0 0 3,17 eliminado

MARIA EDUARDA BRAGA DE CARVALHO 9,3 0 0 3,10 eliminado

CRISTIANO SANTOS DE GOUVEIA (*) 8,9 0 0 2,97 eliminado

CÁSSIA CRISTINA SOARES DE OLIVEIRA 8,3 0 0 2,77 eliminado

(*) Concorre a uma das vagas do item 1.1.2 do Edital.

Os candidatos eliminados da seleção faltaram à prova de redação.

Rio de Janeiro, 05 de dezembro de 2022.

JOSE CARLOS DA FROTA MATOS
JUIZ FEDERAL

JF
R

JE
D

T
20

22
00

16
2A

Assinado com senha por JOSE CARLOS DA FROTA MATOS.
Documento Nº: 3618812-5979 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3618812-5979

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFRJ-EDT-2022/00162-A